
Ja tu vēlies izkopt savas angļu valodas 

prasmes, tad šis piedāvājums ir tieši TEV-

INTERNATIONAL VILLAGE projekts 

Slovākijā. Tur satiekas jaunieši no dažādām 

Eiropas valstīm, lai kopīgi darbojoties ar 

skolotājiem no ASV, Kanādas un Apvienotās 

Karalistes uzlabotu savas angļu valodas 

zināšanas. 

 

Projekts ir domāts 14-18 gadus veciem jauniešiem, kas grib  labāk komunicēt angliski. 

Projekts tiek plānots no 2014.gada 6. septembra līdz 14. septembrim. 

Dalības maksa projektā- 185 Eiro(110 Eiro iepriekšējais maksājums, kas jāsamaksā līdz  

30. aprīlim + 75 Eiro, ko maksā Slovākijā, ierodoties septembrī) + vēl  autobusa izmaksas   

(pagājušajā gadā 168 Eiro). Kopējās izmaksas 353 Eiro. 

Kursu dalības maksā (185 Eiro) ietilpst: 

 6 naktis divzvaigžņu viesnīcā Sorea; 

 Ēdināšana (brokastis, pusdienas, vakariņas); 

 Valodas darbnīcas ar pasniedzējiem; 

 Piedalīšanās sporta, mākslas un citās aktivitātēs. 

Vairāk informācijas par projektu var skatīt mājas lapā-http://www.internationalvillage.eu/ 

Pieteikšanās un sīkāka informācija pie skolotājām:  

Rudītes Timmermanes  vai Daces Zundas  7. telpā līdz 20. martam. 

 

http://www.internationalvillage.eu/

